Invitation Constance Bélanger 2019

Sainte-Foy
Juvenile Synchro (Evé. 5 - 14) - Free Program 1

9 mars 2019 au 9 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Nova Nova,RS 19.38 16.30 0.00 0.00 35.68
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 Score
1 ME1+fm1 2.00 0.27 2 1 2 1 1 - - - - - - - 2.27
2 NHE2+s1 3.00 0.60 2 2 2 2 0 - - - - - - - 3.60
3C2 3.00 0.20 2 -1 1 2 -2 - - - - - - - 3.20
4 PB1 2.50 0.58 2 2 3 3 1 - - - - - - - 3.08
5 12+pi2 5.50 0.00 1 0 0 0 -1 - - - - - - - 5.50
6 TW1 2.00 -0.27 0 -2 -2 -2 0 - - - - - - - 1.73
19.38

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.50
1.00
0.50
1.00

4.00
4.25
4.00
4.25
4.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

4.25
4.00
4.00
4.25
4.25

4.00
4.25
4.25
4.50
4.25

3.75
4.00
4.25
4.00
4.25

3.00 -
3.25 -
2.75 -
2.50 -
3.25 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.92
- - - - - - 2.04
- - - - - - 4.08
- - - - - - 2.09
- - - - - - 4.17
16.30

0.00

Date: 9-mars-2019  13:21:21

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Constance Bélanger 2019

Sainte-Foy

Juvenile Synchro (Evé. 5 - 14) - Free Program 1

9 mars 2019 au 9 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Illusion St-Jean-sur-Riche,RS 17.77 14.76 0.00 0.00 32.53
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 Score
1 PB1 2,50 0.50 3 2 2 2 1 - - - - - - 3.00
2 ME1+fm1 2.00 0.20 2 1 2 0 0 - - - - - - 2.20
3 NHE2+s1 3.00 000 -1 1 1 0 -2 - - - - - - 3.00
4 11+pi2 5.00 0.50 1 1 1 1 0 - - - - - - 5.50
512 3.00 0.10 1 0 1 0 0 - - - - - - 3.10
6 TWB 1.00 -0.03 1 -1 0 0 -1 - - - - - - 0.97
17.77

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.50
1.00
0.50
1.00

3.50
3.75
3.50
3.50
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

4.00
3.75
4.00
4.00
4.25

3.75
4.00
4.00
4.25
3.75

3.75
3.25
3.75
3.75
4.00

3.00
2.75
3.00
2.75
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.67
- - - - - - 1.79
- - - - - - 3.75
- - - - - - 1.88
- - - - - - 3.67
14.76

0.00

Date: 9-mars-2019  13:21:21

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Sainte-Foy
Juvenile Synchro (Evé. 5 - 14) - Free Program 1

Invitation Constance Bélanger 2019

9 mars 2019 au 9 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Evolution Charlesbourg,CACH 17.90 13.21 0.00 0.00 31.11
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 J5 Score
1 ME1+fm1 2.00 0.13 1 0 1 1 0 - - - - - - - 2.13
2 TW2 3.00 0.10 0 0 1 1 0 - - - - - - - 3.10
3 PB1 250 -0.08 -1 1 -1 -1 1 - - - - - - - 2.42
4 11+pil 450 -0.45 -2 -1 -1 -1 -1 - - - - - - - 4.05
5 NHE2+s1 3.00 0.00 0 0 0 0 -1 - - - - - - - 3.00
6 L2 3.00 0.20 1 1 1 0 0 - - - - - - - 3.20
17.90

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.50
1.00
0.50
1.00

2.75
3.00
3.00
3.00
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

4.00
3.75
3.75
3.75
4.00

3.25
3.50
3.75
4.00
3.50

3.25
3.25
3.50
3.75
3.50

2.50 -
2.75 -
2.50 -
2.25 -
3.00 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.08
- - - - - - 1.63
- - - - - - 3.42
- - - - - - 1.75
- - - - - - 3.33
13.21

0.00

Date: 9-mars-2019  13:21:21

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Constance Bélanger 2019

Sainte-Foy

Juvenile Synchro (Evé. 5 - 14) - Free Program 1

9 mars 2019 au 9 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Cassiopée Sherbrooke,ER 14.87 11.83 0.00 0.20 26.50
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 J5 Score
112 3.00 0.30 1 1 1 2 0 - - - - - - 3.30
2 PB1 2,50 0.25 1 1 1 1 -1 - - - - - - 2.75
3 11+pil 450 -0.15 0 0 -1 0 -1 - - - - - - 4.35
4 ME1+fm1 2.00 -0.13 0 0 -1 -1 -1 - - - - - - 1.87
5 TWB 1.00 -0.13 -1 -1 -1 -2 -2 - - - - - - 0.87
6 NHE2+sB 200 -027 -1 0 -2 -1 -2 - - - - - - 1.73
14.87

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (0.2)

Facteur
1.00
0.50
1.00
0.50
1.00

2.50
2.75
2.25
2.50
2.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.50
3.25
3.50
3.50
3.50

3.25
3.50
3.50
3.75
3.25

3.25
3.25
3.00
3.25
3.00

2.50
2.00
2.00
2.25
2.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.00
- - - - - - 1.54
- - - - - - 2.92
- - - - - - 1.54
- - - - - - 2.83
11.83

0.20

Date: 9-mars-2019  13:21:21

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Constance Bélanger 2019

Sainte-Foy
Juvenile Synchro (Evé. 5 - 14) - Free Program 1

9 mars 2019 au 9 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Les Fines Lames de Lévis Lévis,CACH 11.21 9.80 0.00 0.00 21.01
Valeur
# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 Score
1 MEB+fmB 1.00 -0.13 0 -1 -1 -2 -2 - - - - - - - 0.87
2 TWB 1.00 -0.10 -1 -2 -1 -1 -1 - - - - - - - 0.90
3 PBB 1.50 -0.40 -2 -2 -3 -5 -3 - - - - - - - 1.10
4 11+pi2 5.00 -0.50 -1 -1 -1 -3 -1 - - - - - - - 4.50
5 NHE2+sB 200 -033 -2 -1 -2 -1 -2 - - - - - - - 1.67
6 Cl1 250 -033 -1 -1 -2 -3 -1 - - - - - - - 2.17
11.21

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.50
1.00
0.50
1.00

2.50
2.25
2.25
2.50
2.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.00
2.75
3.00
3.25

2.50
2.75
2.50
3.00
2.75

2.50
2.25
2.50
2.00
2.25

2.00 -
2.25 -
2.00 -
1.75 -
2.25 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2.50
- - - - - - 1.21
- - - - - - 2.42
- - - - - - 1.25
- - - - - - 2.42
9.80

0.00

Date: 9-mars-2019  13:21:21

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




